
Kjekk brl. leilighet med 3 soverom.  
Gode solforhold. Nydelig utsikt til  
Gandsfjorden. Parkering i garasje.  
Heis.
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Kjekk brl. leilighet med 3  
soverom. Gode solforhold.  
Nydelig utsikt til  
Gandsfjorden. Heis.
Vi har fått for salg en romslig og kjekk borettslagsleilighet med 3  
soverom. 
Leiligheten ligger i 2 etasje med gode solforhold og nydelig utsikt mot  
Sandnes/  Gandsfjorden. 

Leiligheten har en kjekk planløsning og god oppbevaringsplass i  
innvendig bod og bod i kjeller.

Leiligheten har en rolig og ettertraktet beliggenhet i Aspervika. 

Matvarene hander du på Rema ‑ 1000 som er innen gangavstand.  
Sandnes sentrum med fasiliteter som kaféer, restauranter, gode  
shoppingmuligheter og treningssenter er ca. 5 minutter unna med bil.

Flotte turområder som Dalsnuten i umiddelbar nærhet. Her kan du  
nyte vakker natur sommer som vinter.

God offentlig kommunikasjon. Busstopp like ved.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 254 532,‑
Omkostn.:	 Kr 9 331,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 253 863,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 516,‑
Selger:	 Fredrik Tegle Gundersen
	 Shanna Victoria Five Tegle
	 Benedicte Tegle Gundersen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1981
BRA‑i/  BRA Total	  104/  125 kvm
Tomtstr.:	 12960 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 38, bnr. 1382
Andelsnr.:	 50
Oppdragsnr.:	 1412250139

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA ‑ b: 21 m²
BRA totalt: 125 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 104 m² Entre/  gang, kjøkken, 3 soverom, stue, wc, bad og bod.
BRA‑b: 21 m² Innglasset balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
12960 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt.
Tomten er pent opparbeidet og beplantet. 

Beliggenhet
Leiligheten har en rolig og ettertraktet beliggenhet i Aspervika. 
Leiligheten ligger i 2 etasje. Her kan man fra romslig innglasset balkong nyte gode  
solforhold og en nydelig utsikt mot Gandsfjorden.
Matbutikk er innen gangavstand.
Sandnes sentrum med fasiliteter som kaféer, restauranter, gode shoppingmuligheter  
og treningssenter er ca. 5 minutter unna med bil.
Flotte turområder i nærmiljøet. Kort vei til Gramstad og du ønsker en tur opp til  
Dalsnuten eller badestrand i Holmavigå.
Gode bussforbindelser til Sandnes sentrum. Busstopp like ved.

Adkomst
Se kartskisse.
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Bebyggelsen
Det er primært leiligheter, tomannsboliger og eneboliger.

Skolekrets
Konf. skolekontoret Sandnes kommune.

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser til Sandnes sentrum. Stopp like ved.

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligblokk som er oppført i betong/   tre.
Etasjeskiller i betong.
Yttervegger i betong/   tre kledd med panel og fasadeplater.
Flatt tak som antas er tekket med asfaltpapp.
Vinduer og dører med isolerglass

Innhold
2 etg.
Entre/   gang, stue, kjøkken, 3 soverom, bad, wc og bod.
Stor innglasset balkong.
Bod i underetasje.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
Balkong, terrasse, platting 
Oppsummering
Det er et betongdekke påmontert fliser på gulvet. Sikring av balkong er ivaretatt.  
Glassfasade ved skyvevinduer er ikke helt vanntett, noe inndrev ved mye nedbør og  
vind må påregnes.
Anbefalte tiltak
Tiltak mot inndrev kan vurderes. Normal tid før reparasjon av balkonger i betong er 15 ‑  
25 år.
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Vinduer og dører 
Oppsummering
Vinduer fra byggeåret, normal slitasje iht. alder med noe nedbrytning i enkelte karmer/   
glasslister som er mye utsatt for sol og fuktighet, påregnelig med noe slitasje i  
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